
Blindon kulturën  
tuaj bujqësore! 

Për më shumë informacion: www.syngenta.com
SYNGENTA Crop Protection AG, Basel, Switzerland



Pikat e forta të

Prodhimi  
i produkteve  

me cilësi  
të lartë

Veprim 
sinergjik

i lëndëve vepruese 
për efikasitet të 

jashtëzakonshëm 
dhe performancë të 

përmirësuar

Veprim 
parambrojtës 
dhe kurativ
për fleksibilitet 

trajtimi

Spektër të gjerë 
veprimi 

për kontrollin e 
njëkohshëm të shumë 

sëmundjeve

Menaxhimi i 
rezistencës

pasi përmban dy lëndë 
vepruese me mënyra të 

ndryshme veprimi

Fungicid me spektër të gjerë, që kombinon veprimin parambrojtës dhe 
kurativ për kontrollin e sëmundjeve të ndryshme kërpudhore në një numër të 

madh kulturash bujqësore. 

Falë fleksibilitetit të përdorimit dhe veprimit të tij të dyfishtë, siguron mbrojtje 
të plotë në të gjitha fazat e zhvillimit sëmundjes.

PËRMBAJTJA: Azoxystrobin 20% & Difenoconazole 12,5%
FORMULIMI: Koncentrat i suspendueshëm (SC)


